
 
 WON.0211-19/2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  19/2020 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu 

z dnia 10 września 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad udzielania zgody na dodatkowe zatrudnienie  

lub podejmowanie zajęć zarobkowych przez pracowników zatrudnionych  

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim 

 

Na podstawie art. 80 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o służbie cywilnej                      

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.265 z późn.zm) oraz art. 19 ust. 1 ustawy                           

z dnia 16 września 1982r. o pracownikach urzędów państwowych                                      

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 537 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zasady udzielania zgody na dodatkowe zatrudnienie lub podejmowanie zajęć 

zarobkowych przez pracowników zatrudnionych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu. 

 

§ 2 

 

1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o pracowniku, należy przez to rozumieć: 

 

1) członka korpusu służby cywilnej, tj. pracownika i urzędnika służby cywilnej,  

do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o służbie 

cywilnej; 

2) pracownika niebędącego członkiem korpusu służby cywilnej, do którego mają 

zastosowanie przepisy ustawy z dnia 16 września 1982r. o pracownikach urzędów 

państwowych.  

2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o wnioskodawcy należy przez to rozumieć 

pracowników wymienionych w ust. 1. 

   

§ 3 

 

1. Urzędnik służby cywilnej przed podjęciem dodatkowego zatrudnienia lub 

dodatkowego zajęcia zarobkowego zobowiązany jest uzyskać pisemną zgodę Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu. 

2. Pracownik służby cywilnej oraz pracownik niebędący członkiem korpusu służby 

cywilnej zobowiązany jest uzyskać pisemną zgodę Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu przed podjęciem dodatkowego zatrudnienia.  

3. Przed podjęciem dodatkowych zajęć zarobkowych pracownik służby cywilnej oraz 

pracownik niebędący członkiem korpusu służby cywilnej, zawiadamia Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu o zamiarze ich 

wykonywania.  

4. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla powiatu opolskiego w Opolu może 

wnieść sprzeciw do zawiadomienia, o którym mowa w ust. 3, jeżeli: 



1) zajęcia zarobkowe wykonywane przez pracownika służby cywilnej są sprzeczne      

z obowiązkami wynikającymi z ustawy lub podważają zaufanie do służby cywilnej; 

2) zajęcia zarobkowe wykonywane przez pracownika niebędącego członkiem korpusu 

służby cywilnej pozostają w sprzeczności z jego obowiązkami albo wywołują podejrzenie       

o stronniczość lub interesowność. 

 

§ 4 

 

 Wzór wniosku o udzielenie zgody, o której mowa w § 3 ust. 1 i 2 stanowi załącznik nr 1      

do zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Wniosek lub zawiadomienie z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla 

powiatu opolskiego w Opolu dołącza się do akt osobowych pracownika.  

 

 

§ 6 

 

Zgoda o której mowa w § 1, może być cofnięta w przypadku: 

1) członków korpusu służby cywilnej - naruszenia przepisu art. 80 ustawy o służbie cywilnej 

oraz naruszenia przepisu art.19 ustawy o pracownikach urzędów państwowych i zasad 

etyki. 

2) Pracownikowi niebędącemu członkiem korpusu służby cywilnej- naruszenie art. 19 

ustawy o pracownikach urzędów państwowych, zasad etyki i kodeksu pracy. 

 

 

§ 7 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 10.09.2020r.  

 

§ 7 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

 

 

 

 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

dla powiatu opolskiego 
 

Monika Drożyńska -Delinowska 

 


